ПНД 20 с зондом гибкая черная

УТ000005332 200 м 18,00 1800,00 1 800,00

15 29.01.20 DLPlus 20х12,5 / Кабель-канал 
20х12,5 мм

НФ-00007672 300 м 68,00 10200,00 10 200,00

Итого: 927 575,00
Без налога (НДС) -

Скидка: 388 385,00
Вес (кг): 48,14

Всего наименований 15, на сумму 927 575,00 руб.
Девятьсот двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек